
 
 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ALFONSO GATTO” 

SCUOLA DELL’INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
saic83800t@istruzione.it – saic83800t@pec.istruzione.it 

Tel/ Fax  0828305462 Via Cagliari 6 –  84091 BATTIPAGLIA (SA) 
C.F. 91027520658- www.istitutocomprensivogatto.edu.it -cod.mecc.SAIC83800T 

 

                                                                      
Ufficio Scolastico Regionale 

direzione-campania@istruzione.it 
Ambito Territoriale per la Provincia di Salerno  

Ufficio XV 
uspa.sa@istruzione.it 

Istituzione Scolastiche della Provincia di Salerno 
scuole.sa@istruzione.it 
all’Albo – Atti – Sitoweb 

 
 

 
 
 
Oggetto : Chiusura prefestivo uffici di Presidenza e Segreteria a. s. 2020/21 il 07.12.2020 
 

IL DIIRGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO :  l’art. 5 del DPR. 275/99 relativo all’autonomia organizzativa delle Istituzioni Scolastiche ; 
VISTO :  l’art.53 del C.C.N.L. 29/11/2007 ; 
VISTO :  il Calendario Scolastico Regionale; 
CONSIDERATO Il minor afflusso di pubblico nei periodio di sospensione delle attività didattiche 
 
 
 

DECRETA 
 

La chiusura per l’anno scolastico 2020/2021 degli Uffici di Presidenza e Segreteria nella seguente giornata durante i 
quali risultano già sospese le attività didattiche : 
 

07 dicembre 2020 PREFESTIVO 
 

 
 
Tutto il personale ATA usufruirà della chiusura prefestiva. I giorni di chiusura si potranno coprire con i giorni di ferie, 
di festività soppresse o con recupero ore nelle settimane successive. 
 
                                         

                                                                                                  

 

                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                    Prof.ssa Lea Celano  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’art.3, co. 2, D. lgs n. 39/1993 

mailto:saic83800t@istruzione.it
mailto:saic83800t@istruzione.it
mailto:saic83800t@istruzione.it
mailto:saic83800t@pec.istruzione.it
mailto:direzione-campania@istruzione.it
mailto:uspa.sa@istruzione.it
mailto:scuole.sa@istruzione.it
I.C.S. "ALFONSO GATTO" - BATTIPAGLIA (SA) - C.M. SAIC83800T - Protocollo 0005266 del 05/12/2020


